2026 年 1 月吉日

お取引様各位

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご高承の通り為替の変動を始めとした製品原価が上昇し

ております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困

難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2026 年 2 月 2 日(月)より以下の商品を改定させていただきます。

なにとぞご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定日：2026 年 2 月 2 日(月)

ブランド 品番 品名 現行上代 改定後上代

FLAGSHIP FP-A406 タクティカルコットンパンツ ¥23,980 ¥26,180

FLAGSHIP FP-S407 タクティカルメッシュパンツ ¥23,980 ¥25,080

FLAGSHIP FG-S618 スリットニットグローブ ¥7,920 ¥8,800

FLAGSHIP FG-S612 エアーフィットグローブ ¥6,820 ¥7,920

elf EJ-S121 エオリアメッシュジャケット ¥25,850 ¥27,940

※価格は税込です

以上

株式会社フラッグシップ

〒344-0007

埼玉県春日部市小渕 80-1

電 話：048-762-1021

ＦＡＸ：048-762-1023